



Městys Brozany nad Ohří
Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří

Tel.: 416 861 268, 721 912 114
E-mail: mestys@brozanynadohri.cz
ID ciwbuqk, www.brozanynadohri.cz

Brozany nad Ohří, dne 2. 5. 2022
Č.j.: ÚMBRO/1131/2022
Vyřizuje: Ing. V. Bešta

Vyhovění žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane magistře,

Městys Brozany nad Ohří obdržel dne 24. dubna 2022 pod č.j. ÚMBRO/1131/2022 Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to ve znění:

Žádám o informace na následující otázky v souladu se z.č. 106/1999 Sb.:

- 1. Zda a kdy bylo provedeno výběrové řízení na tzv. pověřence pro ochranu osobních (dále jen "DPO") údajů ve smyslu čl. 37 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679?*
- 2. Kolik vyřídí DPO dotazů v rámci své agendy ročně?*
- 3. DPO je zaměstnancem Vašeho úřadu na plný úvazek 1,0 nebo s ním máte uzavřenu jinou formu pracovněprávního vztahu?*
- 4. Prosím o zaslání interní směrnice, kterým se Váš úřad řídí při ochraně osobních údajů.*

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace podle čísla dotazu:

- Ad 1) Výběrové řízení na tzv. pověřence pro ochranu osobních údajů ve smyslu čl. 37 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 nebylo provedeno.*
- Ad 2) Pověřenec pro ochranu osobních údajů městyse Brozany nad Ohří doposud nevyřizoval žádný dotaz, protože na něho nebyl doposud směřován žádný dotaz.*
- Ad 3) Městys Brozany nad Ohří má uzavřenu Smlouvu o poskytování služeb zvláštního pověřence s Mikroregionem Budyňsko ze dne 24. 5. 2018.*
- Ad 4) Vnitřní organizační směrnice o ochraně osobních údajů městyse Brozany nad Ohří je Vám zaslána formou přílohy tohoto dopisu.*

S pozdravem

Ing. Václav Bešta
starosta městyse